
Trofeul Magic Shot Sp
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14 ani masculin-dublu FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

19-23.08.2017 Buzau Diana Bogolea

6539

28571
28751

Locul 
ocupat

2 1

                     Nume

  Nume

ILIE-MULNER 
STEFANICA -

BUTNARU
POPESCU-

CHIVU
Nr 

victorii

ILIE-MULNER 6-4;6-3 6-3;6-2

30004
27644

28442
29445

30

1 2

STEFANICA -
BUTNARU

POPESCU-
CHIVU

4-6;3-6 4-6;3-6

3-6;2-6 6-4;6-3


